[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта 2012 г.

	№
	457

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Развитие и модернизация объектов захоронения твердых
бытовых, строительных, биологических отходов и площадок
для складирования снега на территории МОГО «Ухта»
на 2012-2014 годы», утверждённую постановлением
администрации МОГО «Ухта» от 31.08.2011 № 1866

В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта»                       от 28 октября 2008 г. № 2258 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, утверждения, реализации, а также проведения оценки эффективности их реализации», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Развитие и модернизация объектов захоронения твердых бытовых, строительных, биологических отходов и площадок для складирования снега на территории          МОГО «Ухта» на 2012-2014 годы», утверждённую постановлением администрации МОГО «Ухта» от 31.08.2011 № 1866 следующего содержания:

1) В разделе III «Перечень и описание программных мероприятий» наименование раздела 1 «Проектирование (инженерные изыскания, проектно-сметная документация)» изложить в следующей редакции «Проектирование (инженерные изыскания, проектно-сметная документация), кадастровые работы, межевание земельных участков».

2) В разделе 1 раздела III «Перечень и описание программных мероприятий» слова «Разработка проектно-сметной документации на обустройство (включая изыскания):» заменить на слова «Разработка проектно-сметной документации на обустройство (включая изыскания), кадастровые работы, межевание земельных участков:»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.
И.о. руководителя администрации

          С.С. Соболев